
Zastřihovač Bikini

Bikini Perfect

 
Zastřihování, tvarování a holení

 
HP6373/00

Doma s lázeňským výsledkem
Dokonalá jemnost, méně podráždění

Zastřihujte, tvarujte nebo odstraňujte nežádoucí chloupky z celé oblasti třísel pro jemný a hladký vzhled.

3 možnosti tvarování

Přesný a jemný zastřihovač

Hygienický zastřihovací hřeben

Obzvláště jemný a bezpečný holicí strojek

Mokré a suché použití

Pro použití ve sprše i mimo sprchu.

Hygienická ochrana

Stříbrný ionizační hřeben pro hygienickou ochranu

Použití bez šňůry

Délka nabíjení až 60 minut



Zastřihovač Bikini HP6373/00

Přednosti Specifikace

Přesný a jemný zastřihovač

Přesný a jemný zastřihovač zastřihuje

chloupky na délky kratší než milimetr (až na

délku 0,6 mm).

Hygienický zastřihovací hřeben

Hygienický zastřihovací hřeben zastřihuje na

pět různých délek (2–10 mm), takže můžete

kreativně upravovat oblast třísel.

Obzvláště jemný a bezpečný holicí strojek

Obzvláště jemný a bezpečný holicí strojek

Mokré a suché použití

Mokré a suché použití: pro použití ve sprše i

mimo sprchu, snadné opláchnutí.

 

Příslušenství

Přesný a jemný zastřihovač: Ano

Hygienický zastřihovací hřeben: Ano

Obzvláště jemný a bezpečný holicí strojek:

Ano

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑07‑05

Verze: 3.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

